
Josef Kedroníček (carnage.cz) 01.06.24 12:10:31

pc.sat.servis@email.cz
773485883

ROLLEI FOTOLINER OCEAN PRO ČERNO-ŠEDÝ

Cena celkem: 2 418 Kč
 (bez DPH: 1 999 Kč)
Běžná cena: 2 660 Kč
Ušetříte: 242 Kč
Kód zboží: FOTR9203
Part No.: 20314
Záruka: 24 měsíce
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Fotoliner Ocean Pro

Prostorný fotobatoh nabízí ideální ochranu pro vaše zařízení i veškeré potřebné příslušenství. Díky vnitřnímu objemu 33 l,
přihrádce pro notebook s úhlopříčkou až 13" a několika dalším praktickým kapsám můžete mít veškeré vybavení vždy u
sebe. Předností je také pohodlný přístup k fotoaparátu ze strany či externí USB port s integrovaným kabelem, který
umožňuje upevnění přenosné nabíječky a snadné nabíjení zařízení na cestách. Odolný materiál zajistí dlouhou životnost a
vnitřní polstrování zase dostatečnou ochranu před poškozením obsahu. K maximálnímu pohodlí přispěje prodyšná zadní
část, nastavitelné popruhy a hrudní popruh. V případě nepříznivého počasí zajisté oceníte přibalenou pláštěnku, která
celý batoh i jeho obsah ochrání před namočením. Batoh je vyrobený z recyklovaných plastových lahví a je tak šetrnější
vůči životnímu prostředí.

Součástí balení je cestovní sada pro čištění kamer, čoček, filtrů a displejů. Odstraňuje otisky prstů, mastnotu, prach a
špínu. Sada obsahuje vzduchový měch, čisticí pero na čočku, 5x utěrku z mikrovlákna, velurovou utěrku, kapalinu na čištění
objektivů (30 ml), 10x vlhčený čisticí ubrousek a úložný box s karabinou.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vnitřní objem: 33 l

Rozměry (vnější): 490 x 360 x 230 mm

Rozměry (vnitřní): 460 x 340 x 200 mm

Hmotnost: 2050 g

Materiál: RPET

Barva: černá - šedá


